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Svar på interpellation 2011:52 från Awad Hersi (MP) om parker och kulturskatter i 

Västerort 

Awad Hersi (MP) har ställt följande frågor kring ansvarigt borgarråds syn parker och 

kulturskatter i Västerort. 

1. Anser du att nuvarande fördelningsnycklar för parkskötseln ger en tillfredställande 

fördelning av anslag till samtliga stadsdelsnämndsområden? 

2007 genomförde Stadshusalliansen en omfördelning av ansvaret för driften för stadens gator 

och torg från stadsdelsnämnderna till trafikkontoret för att uppnå en bättre samordning och 

drifteffektivitet. I samband med denna omfördelning gjordes även fördelningsnycklarna för 

parkskötseln om för att återspegla den nya ansvarsfördelningen. Vilket gör att detta inte 

specifikt är en fråga för trafik- och renhållningsnämnden att besluta om. 

En fördelningsnyckel är med nödvändighet en förenkling och diskussionen om rätt 

fördelningsnyckel och rätt nivå på nyckeln blir aldrig färdig. De nuvarande 

fördelningsnycklarna är menade att ta hänsyn till de skilda förutsättningar som finns i olika 

delar av staden. Den större mängden boende i innerstaden, den större dagbefolkningen i 

innerstaden, och den begränsade ytan parkmark i innerstaden jämfört med ytterstaden med en 

större yta parkmark relativt de boende och dagbefolkningen är några förklaringar till varför 

fördelningsnyckeln skiljer sig åt mellan innerstaden och ytterstaden.  

 

2. Vad avser du göra för att parker och kulturskatter i exempelvis Västerort ska kunna 

skötas och bevaras? 

I egenskap av trafikborgarråd ansvarar jag i Västerort enbart för Järvafältet. Naturligtvis är 

Järvafältet en viktig fritids- och kulturmiljö som måste vårdas och utvecklas. Trafikkontoret 

utvärderar löpande arbetet med Järvafältet för att säkerställa en god kvalité. 

 

3. När tänker allianspartierna avsätta tillräckliga resurser för parkskötseln i Stockholm? 

Jag anser att stadshusalliansen satsar stora resurser på och prioriterar park- och grönområden. 

 

Stockholm den 28 februari 2012  

Ulla Hamilton (M)  

Trafik- och arbetsmarknadsborgarråd 

 


